
RODOLFO BARDELLONI

TROFEO 
PROTECH

28 SETTEMBRE 

2° MEMORIAL 

PARTENZA ORE 9.30
Via Adriano Olivetti 11 - Rezzato
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Comune di Botticino



Titolare Protech

Titolare Protech

Alessandro Civetta

Matteo Boniotti



L’impresa e lo sport hanno in comune molti valori: entrambi richiedono 
sacrificio, dedizione e impegno per avere successo. Così come un 
imprenditore affronta ogni giorno nuove sfide, investendo tempo, energia 
e risorse per trasformare la propria visione in realtà, anche un corridore 
si misura con gli avversari, il percorso, le tattiche e le strategie per 
raggiungere il traguardo. In entrambi i casi, è l’impegno costante e la 
capacità di affrontare le difficoltà con tenacia a fare la differenza. 

Non importa se si corre su una strada o nel mercato: è la forza di 
volontà e il coraggio di non mollare mai a segnare il traguardo 
della vera vittoria.
 

Protech appresenta tutto questo. Con l’impegno quotidiano nel nostro 
lavoro, diffondiamo la cultura della sicurezza sul lavoro e creiamo 
benessere per il territorio, per i nostri collaboratori e per le nostre 
famiglie. Investire nello sport rappresenta per noi il primo passo concreto 
per applicare i nostri valori, iniziando dai giovani, che sono la risorsa 
principale per il nostro futuro.

Matteo Boniotti e Alessandro Civetta – Titolari di Protech srl





SAVOLDI CARNI



 CLASSIFICATO
 Maglia Protech

Loc. Molvina 
GPM

1^



RESINE RAGNOLI

Loc. Molvina 

Via Giovanni XXIII presso
Busi Group al 2-4-6 
passaggio

Presso distributore ENI
SAVONA al 3-5-7 passaggio

IN MEMORIA CECO
TV

TV
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TABELLA DI MARCIA

Parziali Percorsi Da Percorrere 40 42 43 44 45 46

PROTECH VIA A. OLIVETTI REZZATO TRASFERIMENTO 0,950

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII PARTENZA 0 0 123,440 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30 9:30

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 2,500 120,940 9:33 9:33 9:33 9:33 9:33 9:33

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 4,900 118,540 9:37 9:37 9:36 9:36 9:36 9:36

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 10,000 113,440 9:45 9:44 9:43 9:43 9:43 9:43

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 11,900 111,540 9:47 9:47 9:46 9:46 9:45 9:45

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 1^ GIRO INIZIO RIFORNIMENTO 4,720 16,620 106,820 9:54 9:53 9:53 9:52 9:52 9:51

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 19,120 104,320 9:58 9:57 9:56 9:56 9:55 9:54

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 21,520 101,920 10:02 10:00 10:00 9:59 9:58 9:58

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 26,620 96,820 10:09 10:08 10:07 10:06 10:05 10:04

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 28,520 94,920 10:12 10:10 10:09 10:08 10:08 10:07

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 2^ GIRO 4,720 33,240 90,200 10:19 10:17 10:16 10:15 10:14 10:13

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 35,740 87,700 10:23 10:21 10:19 10:18 10:17 10:16

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 38,140 85,300 10:27 10:24 10:23 10:22 10:20 10:19

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 43,240 80,200 10:34 10:31 10:30 10:28 10:27 10:26

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 45,140 78,300 10:37 10:34 10:32 10:31 10:30 10:28

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 3^ GIRO 4,720 49,860 73,580 10:44 10:41 10:39 10:37 10:36 10:35

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 52,360 71,080 10:48 10:44 10:43 10:41 10:39 10:38

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 54,760 68,680 10:52 10:48 10:46 10:44 10:43 10:41

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 59,860 63,580 10:59 10:55 10:53 10:51 10:49 10:48

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 61,760 61,680 11:02 10:58 10:56 10:54 10:52 10:50

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 4^ GIRO 4,720 66,480 56,960 11:09 11:04 11:02 11:00 10:58 10:56

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 68,980 54,460 11:13 11:08 11:06 11:04 11:01 10:59

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 71,380 52,060 11:17 11:11 11:09 11:07 11:05 11:03

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 76,480 46,960 11:24 11:19 11:16 11:14 11:11 11:09

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 78,380 45,060 11:27 11:21 11:19 11:16 11:14 11:12

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 5^ GIRO 4,720 83,100 40,340 11:34 11:28 11:25 11:23 11:20 11:18

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI 2,500 85,600 37,840 11:38 11:32 11:29 11:26 11:24 11:21

162 BOTTICINO MATTINA MUNICIPIO 2,400 88,000 35,440 11:42 11:35 11:32 11:30 11:27 11:24

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 5,100 93,100 30,340 11:49 11:43 11:39 11:36 11:34 11:31

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 95,000 28,440 11:52 11:45 11:42 11:39 11:36 11:33

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 6^ GIRO 4,720 99,720 23,720 11:59 11:52 11:49 11:45 11:42 11:40

141 BOTTICINO VIA GARIBALDI DITRIBUTORE ENI ANDATA E RITORNO MAXI SCHERMO FRAGI 2,500 102,220 18,720 12:03 11:56 11:52 11:49 11:46 11:43

162 BOTTICINO MUNICIPIO 2,400 104,620 18,820 12:06 11:59 11:55 11:52 11:49 11:46

141 BOTTICINO SERA ROTONDA VIA MAZZINI VIA GARIBALDI 5,100 109,720 13,720 12:14 12:06 12:03 11:59 11:56 11:53

140 REZZATO ROTONDA VIA GIOVANNI XXII - VIA PAOLO VI 1,900 111,620 11,820 12:17 12:09 12:05 12:02 11:58 11:55

141 REZZATO GROUP BUSI VIA GIOVANNI XXIII 7^ GIRO FINE RIFORNIMENTO 4,720 116,340 7,100 12:24 12:16 12:12 12:08 12:05 12:01

148 BOTTICINO MATTINA VIA MOLINI FRAGI 3,900 120,240 3,200 12:30 12:21 12:17 12:13 12:10 12:06

153 BOTTICINO MATTINA VIA FRATTA VIA GAZZOLO Deviazione Ammiraglie obbligatoria 2,500 122,740 0,700 12:34 12:25 12:21 12:17 12:13 12:10

249 BOTTICINO MATTINA VIA GAZZOLO 60 GPM  PENDENZA 17,3 % 0,400 123,140 0,300 12:34 12:25 12:21 12:17 12:14 12:10

278 BOTTICINO MATTINA VIA GAZZOLO ARRIVO 0,300 123,440 0,000 12:35 12:26 12:22 12:18 12:14 12:11
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Il TROFEO PROTECH, Memorial Rodolfo Bardelloni, nasce da un incontro avvenuto con 

Bardelloni Giambattista Davide e Marco, che da tre anni si appoggiano alla nostra 

associazione per la gestione organizzativa di altre gare, le ringrazio tanto per la fiducia 

dimostrata.

La Protech di Matteo e Alessandro già sostenitrice di altri nostri eventi organizzati, nel 2024 

ha deciso di rispolverare una gara storica ma con un nome nuovo per la categoria Juniores. 

Nel 2025 sono tre le gare organizzate per questa categoria, dalla prima nel calendario nelle 

Province di Mantova e Brescia appunto con il Trofeo Resine Ragnoli svolto nella seconda 

settimana di Marzo.

Inoltre la direzione di molte altre gare per questa categoria, come la Internazionali Trofeo del 

Perdono di Melegnano e il Trofeo Emozione a Pordenone.

Sono molto affezionato a questa categoria praticata negli anni 89/90 nella mia terra di 

origine la Toscana.

Uno stimolo in più in quanto da questo anno, mi vede nelle vesti di Consigliere e referente per 

la categoria, nel Comitato Provinciale FCI di Brescia. Il percorso ideato con Giamby, siamo 

sicuri che darà spettacolo ai numerosi appassionati, che potranno seguire la gara anche 

in diretta a cura di Ciclismo WEB dal maxi schermo che sarà posizionato antistante la ditta 

Fragi.

Ringrazio le amministrazioni Comunali e Provinciale, che permettono tutto questo.

Un plauso a tutti i componenti della macchina organizzativa, alle associazioni e volontari che 

saranno sul percorso, senza dimenticarci degli sponsor che in tutto questo e ne permettono o 

la realizzazione.

La fatica ed il sacrificio degli atleti in gara, ci darà a breve il nome del secondo vincitore del 

Trofeo Protech - Memorial Rodolfo Bardelloni, sulle rampe di Botticino.

DAVIDE TREBBI PRESIDENTE 
GARDA PRO BIKE E DIRETTORE 
ORGANIZZATIVO

“ Vinca il migliore “
IL PRESIDENTE
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